



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

AEZ/362/~~15.30~~/2015/BR

17.07.2015 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-093/2015**

ogłoszonym w BZP, na stronie internetowej
oraz w siedzibie Zamawiającego

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. „*Sukcesywne dostawy materiałów biurowych i drobnego sprzętu biurowego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy lub do wyczerpania limitu kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia*”, znak sprawy: **AEZ/S-093/2015**

- informuje, że w dniach 09-13.07.2015 r., w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Poz. Nr 23: Datownik który ma układ dd-mm-rrrr jest datownikiem cyfrowo literowym np. 01 lis 2015. Czy takiego datownika Zamawiający oczekuje?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający w poz. 23 oczekuje zaoferowania datownika cyfrowo-literowego, w układzie: np.02 sty 2015, natomiast w poz. 24 datownika cyfrowego, w układzie np. „2015-01-02”.

Pytanie nr 2:

Poz. Nr 46: Czy wszystkie zaoferowane zakresłaczki mają być jednego producenta?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie postawił takiego wymogu.

Pytanie nr 3:

Poz. Nr 60: Opisany przyborek jest już wycofany ze sprzedaży. Prosimy o zmianę SIWZ poprzez wykreślenie lub zmianę rozmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 60** Formularza:

| | |
|----|---|
| 60 | Przyborek wykonany z przezroczystego tworzywa akrylowego odpornego na pęknięcia, od 5 do 8 przegródek wymiary: 215 x 110 x 60 mm |
|----|---|

Pytanie nr 4:

Poz. Nr 127: Opisana teraz przez zamawiającego niszczarka nie istnieje, prosimy o dopuszczenie szczeliny podawczej o rozmiarze 235mm.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 127** Formularza:

| | |
|-----|---|
| 127 | Niszczarka tnąca w systemie paskowo-odcinkowym o następujących parametrach: <ul style="list-style-type: none"> - szerokość szczeliny podawczej: 215-225 215-235mm / 120-122mm - szerokość cięcia: 4x33mm-40mm - stopień tajności P4 / Tx-4/ Ex-3 - max liczba kartek niszczonych jednorazowo nie mniej niż 10 - liczba płyt CD i kart niszczonych jednorazowo: 1 płyta / 1 karta płatnicza - odporna na zszywki biurowe - automatyczne wyłączenie po zdjęciu głowicy - automatyczny start/stop - zabezpieczenie silnika przed przegrzaniem - rewers - pojemność kosza na ścinki min. 20l |
|-----|---|

Pytanie nr 5:

Poz. 157: Przekładki kartonowe kolorowe A-Z nie występują na rynku. Prosimy o dopuszczenie przekładek kartonowych białych z kolorowymi indeksami A-Z lub plastikowych kolorowych A-Z.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 157** Formularza:

| | |
|-----|--|
| 157 | Przekładki kartonowe A4 /A-Z/ - kolorowe indeksy wzmocnione folią, indeksy opisane alfabetycznie |
|-----|--|

Pytanie nr 6:

Poz. 160: Czy Zamawiający ma na myśli przekładki numeryczne 1-10?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wymaga przekładek numerycznych.

Pytanie nr 7:

Poz. 209: Czy Zamawiający dopuści segregator o szerokości grzbietu 55mm?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 209** Formularza:

| | |
|-----|---|
| 209 | Segregator A4/5 oklejony na zewnątrz folią, mechanizm dźwigniowy, szerokość grzbietu 50mm 50-55mm, wymienna etykieta na grzbiecie, metalowe okucia dolnej krawędzi, różne kolory - minimum 5 |
|-----|---|

Pytanie nr 8

Poz. 260 i 261: Czy Zamawiający dopuści tusz o większej pojemności?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisów w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 260 i 261** Formularza:

| | |
|-----|---|
| 260 | Tusz do stempli olejowy NORIS lub równoważny, kolor: czarny, czerwony, zielony, niebieski, fioletowy, uniwersalny, do stempli metalowych, buteleczka z końcówką ułatwiającą nasączenie poduszek, nakrętka w kolorze tuszu, pojemność 25ml 25-30ml |
| 261 | Tusz do stempli wodny NORIS lub równoważny, kolor: czarny, czerwony, zielony, niebieski, fioletowy, uniwersalny, do stempli ręcznych, samotuszujących, buteleczka z końcówką ułatwiającą nasączenie poduszek, nakrętka w kolorze tuszu, pojemność 25ml 25-30ml |

foau

foau

Pytanie nr 9:

Poz. 293: Obecnie na rynku nie występuje taśma gęsia skórka. Czy Zamawiający dopuści taśmę papierową w kolorze żółtym lub kremowym?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 293** Formularza:

| | |
|-----|--|
| 293 | Taśma /gęsia skórka/ spełniająca rolę papierowego korektora korekcyjna dwuwierszowa, dł. 12 - 15m, nie pozostawia kleju, usuwalna, nie uszkadza dokumentów, kolor biały |
|-----|--|

Pytanie nr 10:

Poz. 301: Czy Zamawiający dopuści koszulkę krystaliczną z klapką przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający pozostawia opis w poz. 301 bez zmian.

Pytanie nr 11:

Poz. 306: Ofertówki wykonane z folii PVC są twarde, ofertówki miękkie są wykonane z folii PP. Prosimy o zmianę zapisu SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 306** Formularza:

| | |
|-----|---|
| 306 | Obwoluta, ofertówka A4 z przezroczystej folii PCV , otwierana u góry i z prawej strony "L" miękka /op-100 szt/ |
|-----|---|

Pytanie nr 12:

Poz. 309: Czy Zamawiający dopuści 5 kolorów, w tym bezbarwną?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający dopuszcza teczkę bezbarwną jako jeden z pięciu wymaganych różnych kolorów.

Pytanie nr 13:

Poz. 315 i 316: Zamawiający potrzebuje bardzo dużej ilości teczek. Teczki foliowane są bardzo drogie. Czy Zamawiający nie potrzebuje najbardziej popularnych teczek z gumką lakierowanych?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający pozostawia opisy w poz. 315 i 316 bez zmian.

Pytanie nr 14:

Poz. 201: Pudełko na 100 płyt CD/DVD, 50 dwustronnych wyjmowanych koszulek z etykietami, wymiary 160x165x220 z tolerancją +/-20mm – tylko dwa produkty spełniały wymagania Zamawiającego – producenta Fellowes i Aidata. Niestety oba produkty dawno zostały wycofane i nie są już dostępne na rynku. Żaden inny produkt nie spełnia parametrów opisanych przez Zamawiającego. W związku z tym, aby była możliwość złożenia poprawnej i ważnej oferty, proszę o wykreślenie pozycji z formularza cenowego i zmianę zapisu w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Ze względu na wycofanie produktu z rynku, Zamawiający wykreśla **poz. 201** z Załącznika nr 2:

| | |
|-----|--|
| 201 | Pudełko na 100 płyt CD/DVD, 50 dwustronnych wyjmowanych koszulek z etykietami, wymiary 160 x 165 x 220mm z tolerancją +/-20mm |
|-----|--|

Pytanie nr 15:

Poz. 203: Stojak na 30 płyt CD/DVD na płyty w pudełku, stalowy mechanizm wysuwający płytę, wymiary nie większe niż 300x180x310 – jedyny produkt spełniający wymagania Zamawiającego – producenta Esselte – został wycofany i nie jest już dostępny na rynku. Żaden inny produkt nie spełnia parametrów opisanych przez Zamawiającego. W związku z tym, aby była możliwość złożenia poprawnej i ważnej oferty, proszę o wykreślenie pozycji z formularza cenowego i zmianę zapisu w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 203** Formularza:

| | |
|-----|--|
| 203 | Stojak na 27- 30 płyt CD/DVD (płyty w pudełku), możliwość ustawienia w pionie lub poziomie |
|-----|--|

Pytanie nr 16:

Poz. 206: Wieża na 20 CD/DVD zamykana na kluczyk, gumowe nóżki, wymiary 144x324x165 – jedyny produkt spełniający wymagania Zamawiającego – producenta Fellowes – został wycofany i nie jest już dostępny na rynku. Żaden inny produkt nie spełnia parametrów opisanych przez Zamawiającego. W związku z tym, aby była możliwość złożenia poprawnej i ważnej oferty, proszę o wykreślenie pozycji z formularza cenowego i zmianę zapisu w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Ze względu na wycofanie produktu z rynku, Zamawiający wykreśla **poz. 206** z Załącznika nr 2:

| | |
|-----|--|
| 206 | Wieża na 20 CD/DVD zamykana na kluczyk, gumowe nóżki wymiary: 144 x324 x165mm |
|-----|--|

Pytanie nr 17:

Poz. 118: Sorter korespondencji przezroczysty z możliwością demontażu lub regulacją separatorów, wykonany z polistyrenu, minimum 4 przegrody, 4 gumowe podkładki zabezpieczające przed przesuwaniem, wymiary: dł. 383xszer.188xwys.262 mm, kolory czarny i niebieski – produkt został wycofany z oferty. Prosimy o zmianę zapisu w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 118** Formularza:

| | |
|-----|--|
| 118 | Sorter korespondencji przezroczysty z możliwością demontażu lub regulacją separatorów, wykonany z polistyrenu, minimum 3 przegrody, 4 gumowe podkładki zabezpieczające przed przesuwaniem, wymiary: dł. 383 x szer. 188 x wys. 262 mm, kolory: czarny i niebieski |
|-----|--|

Pytanie nr 18:

Poz. 40: opisane pióro w poz. 39 występuje z wkładami w kolorach: **niebieski, czarny, czerwony, zielony, fioletowy**, natomiast same wkłady do długopisów z poz. 39 występują jedynie w kolorach **niebieski, czarny, czerwony**. W związku z powyższym prosiłam o zmianę opisu przedmiotu zamówienia w poz. 40. Zamawiający wykreślił tylko kolor fioletowy, proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia, gdyż pojedynczy wkład do długopisu nie występuje w kolorze zielonym.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 40** Formularza:

| | |
|----|---|
| 40 | Wkład do pióra żelowego z poz. 39: min. niebieski, czarny, czerwony, zielony fioletowy |
|----|---|

Pytanie nr 19:

Poz. 75-77: na rynku nie istnieją folie z papierowym podkładem lub z taśmą zdzieraną które nadają się do seryjnych wydruków. Prosimy o dopuszczanie foli bez podkładu papierowego i taśmy zrywanej po krótszym boku, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Poz. 75 i 76 - Zamawiający pozostawia opis bez zmian.

Poz. 77: Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 77** Formularza:

| | |
|----|---|
| 77 | Folia do drukarek laserowych czarno - białych, format A4, odporna na wysoką temperaturę, ostry obraz, wyraźny tekst, antystatyczna powierzchnia, grubość 100 mikronów, do seryjnego podawania, z papierowym podkładem (op. 100 arkuszy 50 arkuszy) |
|----|---|

Pytanie nr 20:

Poz. 102: opisana przez Zamawiającego koperta jest wycofana z produkcji. Prosimy o wykreślenie pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 20: ??

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 102** Formularza:

| | |
|-----|--|
| 102 | Koperta DL RIVERS LETTER RIVES LAID kukurydza |
|-----|--|

Pytanie nr 21:

Poz. 126: żadna niszczarka opisana przez Zamawiającego nie pasuje do opisu, prosimy o dopuszczenie niszczarki, która jednorazowo niszczy 8 kartek papieru 80g .

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający pozostawia opis w poz. 126 bez zmian.

Pytanie nr 22:

Poz. 167 i 168: opisany przez Zamawiającego marker ma końcówkę 4-8,5mm, prosimy o zmianę zapisu SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisów w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 167 i 168** Formularza:

| | |
|-----|--|
| 167 | Marker olejowy biały typu UNI Px 30, tusz olejowy do pisania na gładkich i szorstkich powierzchniach, wodoodporny, odporny na ścieranie - ścięta końcówka 4,8-8,5mm 4,0 - 8,5mm |
| 168 | Marker olejowy czarny typu UNI Px 30, tusz olejowy do pisania na gładkich i szorstkich powierzchniach, wodoodporny, odporny na ścieranie - ścięta końcówka 4,8-8,5mm 4,0 - 8,5mm |

Pytanie nr 23:

Poz. 201, 203: opisane artykuły do przechowywania płyt CD przez Zamawiającego są wycofane i nie ma produktów spełniających opis. Prosimy o wykreślenie artykułów.

Odpowiedź na pytanie nr 23:

- poz. 201: poz. 201 została wykreślona (zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14),
- poz. 203: zapis w poz. 203 został zmieniony - zgodnie z odpowiedzią na pytanie 15 jak wyżej.

Pytanie nr 24:

Poz. 265: czy Zamawiający dopuści wizytownik o rozmiarze: 122x242mm?

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 265** Formularza:

| | |
|-----|---|
| 265 | Wizytownik o wymiarach 24,4 x 12cm 244x 122mm (+/-2mm) lub A5 na 96 wizytówek wyposażony w koszulki umieszczone na stałe |
|-----|---|

Pytanie nr 25:

Poz. 281: opisany uchwyt mocowany do monitora został wycofany. Czy Zamawiający dopuści klips do dokumentów mocowany do monitora lub laptopa?

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający informuje, że na rynku dostępne są różnego rodzaju uchwyty do dokumentów A4 mocowane do monitora i pozostawia opis poz. 281 bez zmian.

Pytanie nr 26:

Poz. 302: opisana przez Zamawiającego koszulka nie występuje na rynku. Czy Zamawiający oczekuje koszulki w formacie A4 na 4 płyt CD grubość 160 mikronów, czy malutkiej koszulki w formacie płyty na 1 CD?

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 302** Formularza:

| | |
|-----|--|
| 302 | Koszulka na 2 CD wpinana do segregatora / op - 25 szt / wykonana z folii o grubości minimum 120 mic |
|-----|--|

Pytanie nr 27:

Poz. 317: czy Zamawiający oczekuje teczki do podpisu?

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 317** Formularza:

| | |
|-----|--|
| 317 | Teczka harmonia A4, min. 10 przegródek, różne kolory Teczka aktówka, harmonia A4 z przegródkami - min. 10 przegródek, różne kolory |
|-----|--|

Pytanie nr 28:

Poz. 322: opisana teczka przez Zamawiającego nie występuje na rynku, prosimy o dopuszczenie teczki o szerokości grzbietu 3,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 322** Formularza:

| | |
|-----|--|
| 322 | Teczka z rączką A4/40mm 35-40mm, czarna plastikowa rączka i czarny zamek, otwierana w harmonijkę, 12 przegródek, różne kolory |
|-----|--|

Pytanie nr 29:

Poz. 323: czy Zamawiający oczekuje etykiet dwustronnych czy samoprzylepnych do segregatora o szerokości 5 i 7cm, czy taką szerokość mają mieć etykiety?

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający oczekuje etykiet dwustronnych, do segregatorów o szerokościach 5 i 7 cm.

Pytanie nr 30:

Poz. 334: opisany przez Zamawiającego zszywacz 8538 nie posiada ogranicznika głębokości zszywania, posiada stałą głębokość zszywania wynoszącą 69mm.

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w kolumnie 2 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez nadanie nowego brzmienia **poz. 334** Formularza:

| | |
|-----|---|
| 334 | Zszywacz typu Eagle 8538 lub równoważny: na zszywki 23/13, zszywający min. 90 kartek, metalowa podstawa oraz ramię, antypoślizgowy uchwyt, pojemnik na zapasowe zszywki ogranicznik głębokości zszywania |
|-----|---|

Ponadto Zamawiający informuje o wprowadzeniu następującej zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w Ogłoszeniu o zamówieniu:

- ust. 5 Rozdziału XVI SIWZ oraz ust. 5 Rozdz. III.1 Ogłoszenia uzyskują brzmienie:

„Jeżeli wadium będzie wnoszone w innej formie niż w pieniądzu tj. w jednej z form, o których mowa ust. 3, Wykonawca jest zobowiązany oryginał wadium umieścić osobno w kopercie, jako załącznik do opakowania, w którym składa się ofertę, natomiast kserokopię dokumentu poświadczonego za zgodność z oryginałem załączyć do oferty. Wadium musi być ważne przez okres co najmniej **30 dni** licząc od upływu terminu składania ofert (okres związania ofertą).

Zamawiający informuje, że aktualny (z naniesionymi zmianami) **Załącznik nr 2** do SIWZ - *Formularz cenowy zawierający opis przedmiotu zamówienia* został zamieszczony na stronie internetowej www.wum.edu.pl.

Z poważaniem



Agnieszka Pocheć

Przewodnicząca komisji przetargowej

